詳しい行き方は、裏面をご参照ください。

◆九州画像診断クリニック 検査予約票◆

お名前 様

ご予約日 令和 年 月 日 曜日

検査時間

午前・午後 時 分

※MRIは40分前、CTは20分前の
（ ： ）までに受付をお願いします。

検査内容
部位 部位

（ ）MRI（単純・造影）／（ ）CT

※次回紹介元受診日：令和 年 月 日 曜日

【ご注意】 検査前の飲食はお控えください

腹部の検査を受ける方 骨盤部の検査を受ける方 造影検査を受ける方・一任の方

検査前6時間 検査前3時間 検査前3時間

九州画像診断クリニック

〒810-0073 福岡市中央区舞鶴1丁目１－７ モルティ天神ビル１F
[診 療 時 間] 月～土 9：00～18：00
[受 付 時 間] 月～土 9：00～17：30

※窓口受付は16：30まで
TEL：092-737-4830 FAX：737-4831

0120-660-595（土曜診療可・当日予約可）

よくあるご質問

予約してから受診まで
何日かかりますか？

早ければ、ご予約当日に
受診いただけます。

Q

A A

予約状況によっては、ご予約当日でも
検査を受けることができます。ご予約
の際、お気軽におたずねください。

MRIでは、1回の撮影が20分前後、検
査説明や更衣の時間を含め1時間程度
（造影検査は1時間30分程度）、CTで
は、検査時間10分以内、検査説明や更
衣の時間を合わせ40分程度です。

受付から会計まで
約1時間で終わります。

検査にはどの位
時間がかかりますか？Q

医療法人

◆交通アクセス◆

Google MAP

ビルの地下１階の有料駐車場をご利用可能です。※中央分離帯がありますので、西新方面

よりお越しください。

受付に駐車券をお持ちいただければ「検査時間分」のサービス券をお渡しします。

注）地下駐車場の一般車用は9台のみとなっております。

満車の際は恐れ入りますが、近隣のコインパーキングをご利用ください。

尚、サービス券がお渡しできるのは当ビル地下駐車場のみとなりますので、

何卒ご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。

★お車をご利用の場合

・福岡市営地下鉄空港線

「天神駅」から徒歩8分

「赤坂駅」から徒歩７分

・西鉄イ天神大牟田線

「西鉄福岡（天神）駅」から徒歩9分

天神地下街「西1番出口」（フタタ前）が便利です。

【電車をご利用の場合】

下記バス停のご利用をオススメいたします。

・昭和通り

西新方面向き＝「天神3丁目」

天神方面向き＝「舞鶴1丁目」

・明治通り

西新方面向き＝「天神協和ビル前」

天神方面向き＝「西鉄グランドホテル前」

【バスをご利用の場合】

モルティ天神ビル外観 モルティ天神ビル入口 九州画像診断クリニック 入口

	スライド 1
	スライド 2